

DH PARTNERS LIMITEDOffice Address: 9th Floor, Dawood Centre, MT Khan Road, Karachi

Contact: +92 21 35686001 – 16

Email address: company.secretary@dawoodhercules.com

Ballot paper for voting through post for poll to be held at the Extra Ordinary General Meeting of DH Partners Limited being held on Tuesday, January 27, 2026, at 10:00 am at the Karachi School of Business and Leadership, situated at National Stadium Road, Opposite Liaquat National Hospital, Karachi and through video conferencing.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, DH Partners Limited, 9th Floor,
Dawood Centre, MT Khan Road, Karachi
Attention: Company Secretary
Designated email address: company.secretary@dawoodhercules.com

Name of Shareholder / Joint Shareholders	
Registered Address of Shareholder	
Number of Shares Held	
Folio Number / Participant or Investor Account Number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information & Enclosures (In case of Representative of Body Corporate, Corporation & Federal Government)	

I / we hereby exercise my / our vote in respect of the following agenda through postal ballot by conveying my / our assent or dissent to the following resolution by placing tick (√) mark in the appropriate box below:

S. No.	Nature & Description of Special Resolution(s)	No. of Ordinary Shares for which votes casted	I / We assent to the Special Resolution(s) (FOR)	I / We dissent to the Special Resolution(s) (AGAINST)
1.	<p>“RESOLVED that the Scheme of Amalgamation filed with the Hon’ble Islamabad High Court, Islamabad, prepared under the provisions of Section 279-282 and 285(8) of the Companies Act, 2017 (“Scheme”) as approved by the Board of Directors and circulated to the members of DHPL for, inter alia, amalgamation of entire undertakings, including all assets, liabilities and obligations, of DHPL and Cyan Limited (Cyan) with and into Dawood Lawrencepur Limited (DLL) as follows:</p> <p>a) an amalgamation of DHPL and Cyan (defined as the “Amalgamating Companies” in the Scheme) into DLL, the surviving entity, by transferring to and vesting in DLL the entire undertaking, including all assets, liabilities and obligations, of the Amalgamating Companies as a going concern, against the allotment and issue by DLL of fully paid-up ordinary shares of Rs. 10/- (Rupees Ten only) in the capital of DLL to members of DHPL who are appearing in the register of members of DHPL on the DHPL Record Date, except DLL (as specified in the Scheme) and the members of Cyan who are appearing in the register of members of Cyan on the Cyan Record Date (as specified in the Scheme) under the Scheme, in each case, based on swap ratios as set forth in the Scheme; and</p> <p>b) the dissolution of DHPL and Cyan (the Amalgamating Companies) without winding up,</p> <p>in accordance with the terms of the scheme along with ancillary matters thereto, placed before the meeting for consideration and approval, be and is hereby approved and adopted, along with any modifications / amendments required or conditions imposed by the Hon’ble Islamabad High Court, Islamabad.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer and / or the Company Secretary be and are hereby singly authorized to complete any or all necessary corporate, legal and regulatory compliances and formalities to give effect to the above, including to sign, execute, deliver and issue, on behalf of the Company, all such notices, documents, forms, instruments and other papers of any nature whatsoever that may be required in connection with the above resolution(s), and to complete regulatory requirements including filing of required documents with the Hon’ble Islamabad High Court.”</p>			

Signature of shareholder(s) / Proxy Holder / Authorized Signatory

Place:

Date:

NOTES:

- Duly filled postal ballot should be sent to Chairman at above-mentioned postal or email address.
- A Copy of the CNIC/Passport (in case of a foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the postal ballot paper must be accompanied by a copy of the CNIC/Passport of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.
- Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before January 26, 2026 up till 5:00 PM. Any postal ballot received after this date and time will not be considered for voting.
- The signature on postal ballot paper should match the signature on CNIC/Passport (in case of a foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company at www.dhpartners.com.pk
- Members may download the ballot paper from the website or use the original/photocopy published in the newspaper.

ڈی ایچ پارٹنرز لمیٹڈ

دفتر بمقام 9 ویں منزل، داؤد سینٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی۔

رابطہ: 16-35686001-21-92+

ای میل: company.secretary@dawoodhercules.com

بیلٹ بیچر برائے رائے شماری بذریعہ ڈاک منعقدہ غیر معمولی اجلاس عام ہائے ڈی ایچ پارٹنرز لمیٹڈ بروز منگل مورخہ 27 جنوری 2026 بوقت 10:00 بجے بمقام کراچی اسکول آف بزنس اینڈ لیڈرشپ واقع پیشل اسٹیڈیم روڈ مقابل لیاقت نیشنل ہسپتال، کراچی اور بذریعہ ویڈیو کانفرنسنگ۔

چیز میں سے رابطے کی تفصیلات جہاں بیلٹ بیچر بھیجا جائے:

کاروباری پتہ: بنام چیز میں، ڈی ایچ پارٹنرز لمیٹڈ، 9 ویں منزل، داؤد سینٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی

برائے توجہ: کپنی سیکریٹری

مختص کردہ ای میل ایڈریس: company.secretary@dawoodhercules.com

نام مالک حصص/مشترک مالک حصص	
مالک حصص کا رجسٹرڈ پتہ	
ملکیت میں موجود حصص کی تعداد	
فولیو نمبر/پارٹیشنڈ یا انوسٹر کا ڈیفٹ نمبر	
سی این آئی سی (نقل منسلک کی جائے)	
اضافی معلومات اور منسلکات (بصورت نمائندہ ہاؤسی کارپوریشن، کارپوریشن اور وفاقی حکومت)	

میں/ہم ذریعہ بذریعہ رجسٹرڈ ذیل اینڈ رائے لکھے گئے ہیں۔ ہمارے ووٹ کا استعمال بذریعہ پوسٹل بیلٹ کرتے ہوئے درج ذیل قرارداد کیلئے اپنی حمایت یا مخالفت کا اظہار ذیل میں دینے گئے خانے کے اندر ٹک (✓) لگا کر کرتا کرتی ہوں/کرتے ہیں۔

نمبر شمار	خصوصی قرارداد (قراردادوں) کی نوعیت اور تفصیلات	تعداد معمولی شیئرز جن کیلئے ووٹ دیا گیا	میں/ہم خصوصی قرارداد میں حمایت کرتا کرتی ہوں/کرتے ہیں (حالی)	میں/ہم خصوصی قرارداد میں مخالفت کرتا کرتی ہوں/کرتے ہیں (مخالفت)
1-	”قرارداد یا کہ مجملہ دیگر امور کے، ڈی ایچ پارٹنرز لمیٹڈ (DHPL) اور سی این اینڈ (Cyan) کے اثاثہ جات، قرضہ جات اور ذمہ داریاں، داؤد لانس پور لمیٹڈ (DLL) کے ساتھ اور اس میں انضمام پر لحاظ Scheme of Amalgamation دائر کردہ بھروسہ معزز عدالت عالیہ اسلام آباد واقع اسلام آباد تیار کردہ تحت دفعات بابت سیکشنز 279 تا 282 اور 285(8) بابت کمپنیز ایکٹ 2017 (”آئیکیم“)، DHPL کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے منظور کیے ہوئے DHPL کے ممبران کو ارسال کردہ، درج ذیل قراردادیں:			
	الف) DHPL اور DHPL (آئیکیم میں ذکر کردہ ”ذیر انضمام کمپنیاں“) کا DLL میں انضمام، بقایا ادارہ، DLL کو تمام اثاثہ جات، قرضہ جات اور ذمہ داریوں سمیت تمام زیر انضمام کمپنیوں کو قائم الوجود طور پر منتقل اور شامل کر کے، آئیکیم کے تحت طے شدہ تبادلہ تناسب بعوض DLL کی جانب سے مختص اور جاری کردہ مکمل ادا شدہ عام حصص 10/- روپے فی حصص (مبلغ دس روپے صرف) بحق DHPL کے ان ممبران جن کے نام ریکارڈ کرنے والی تاریخ سوائے DLL کے (جیسا کہ آئیکیم میں صراحت کی گئی ہے) تک DHPL کے رجسٹر میں موجود ہیں اور بحق Cyan کے ان ممبران جن کے نام ریکارڈ کرنے والی تاریخ (جیسا کہ آئیکیم میں صراحت کی گئی ہے) تک Cyan کے رجسٹر میں موجود ہیں؛ اور			
	ب) DHPL اور DHPL (ذیر انضمام کمپنیاں) کو ختم کئے بغیر ان کا تحلیل کیا جانا،			
	آئیکیم کی شرائط کے ساتھ اجلاس کے سامنے غور و خوض اور منظوری کی غرض سے رکھے گئے، معزز عدالت عالیہ اسلام آباد واقع اسلام آباد کی جانب سے مطلوب یا جانے والے شرائط کے مطابق تمام منسلکہ معنی معاملات، مع کسی بھی ترمیم/اصلاح منظور اور نافذ کئے جاتے ہیں۔			
	مزید قرارداد یا چیف ایگزیکٹو آفیسر، چیف فنانس آفیسر اور/یا کمپنی سیکریٹری میں سے کسی ایک کو مذکورہ بالا کو منظور بنانے کی غرض سے تمام ضروری کارپوریٹ، قانونی، انضباطی تہیلات اور سرکاری کارروائیاں انجام دینے اور اس سلسلے میں ضروری تمام نوٹس، دستاویزات، فارمز، قانونی کاغذات اور کسی بھی نوعیت کے ایسے دیگر کاغذات جو مذکورہ بالا قرارداد (قراردادوں) کے سلسلے، اور انضباطی تہیلات بشمول معزز عدالت عالیہ اسلام آباد کو مطلوب دستاویزات داخل کرنے سمیت کپنی کی جانب سے دستخط کرنے، قبیل کرنے، ارسال کرنے اور جاری کرنے کا اختیار دیا جاتا ہے۔“			

دستخط حصص مالک (مالکان) / حامل پراسی / با اختیار دستخط کنندہ

مقام:

تاریخ:

نوٹس:

1- باقاعدہ ہر کردہ بیلٹ بیچر مذکورہ بالا ڈاک کے پتے یا ای میل ایڈریس پر چیز میں کے پاس بذریعہ ڈاک یا ای میل ارسال کیا جائے۔

2- سی این آئی سی / پاسپورٹ (اگر غیر ملکی ہو) کی نقل پوسٹل بیلٹ کے ساتھ منسلک کی جائے۔

3- کسی کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 138 اور 139، جو بھی قابل اطلاق ہو، کے مطابق بیلٹ بیچر فارم کے ساتھ مجاز شخص سے سی این آئی سی کی نقل، بورڈ کی قرارداد/پاور آف اتارنی/مختار نامہ وغیرہ کی مصدقہ نقل کا منسلک کیا جانا لازمی ہے۔

4- پوسٹل بیلٹ اجلاس کے چیز میں کے پاس 26 جنوری 2026 شام 5:00 بجے تک یا قبل از اس موصول ہو جانا چاہیے۔ مذکورہ تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی بیلٹ بیچر رائے شماری کیلئے منظور تصور نہیں ہوگا۔

5- پوسٹل بیلٹ پر مبنی وہی دستخط ہونا چاہیے جو سی این آئی سی / پاسپورٹ (اگر غیر ملکی ہو) پر کئے گئے ہیں۔

6- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غیر درست، بد شکل، پھٹے ہوئے، مسخ شدہ، دہری تخریروں والا بیلٹ بیچر مسترد کر دیا جائے گا۔

7- بیلٹ بیچر کپنی کی ویب سائٹ www.dhpartners.com.pk پر بھی مہیا کر دیا گیا ہے۔

8- ممبران بیلٹ بیچر ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ یا اخبارات میں شائع شدہ بیلٹ بیچر کی اصل/فونو کاپی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

AFFIX
CORRECT
POSTAGE

The Company Secretary
DH Partners Limited
9th Floor, Dawood Centre, M.T. Khan Road, Karachi - 75530
Tel: +92-21-35686001-16
www.dhpartners.com.pk